АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023                                                                                                      №  417

пгт Пижанка

Об утверждении схемы теплоснабжения Пижанского муниципального

округа Кировской области до  2038 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения»,  администрация Пижанского муниципального

округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Пижанского муниципального

округа Кировской области до 2038 года согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа Кировской области и разместить на официальном сайте Пижанского

муниципального округа Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющая полномочия главы

Пижанского муниципального округа Т.В. Наймушина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий  отделом

строительства и архитектуры,

ЖКХ, транспорта и связи

администрации Пижанского

муниципального округа                                                               Ю.В. Тетерина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа,

антикоррупционная экспертиза

проведена          М.В. Семенова

Разослать: дело, отдел строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта и

связи администрации Пижанского муниципального округа.